
件　名：

第　２　回

3,300,000〇

3,450,000

3,500,000

3,470,000

3,450,000

3,600,000

※上記金額は、契約希望金額の110分の100に相当する金額である

見　積　り　合　わ　せ　結　果　表

令和５（2023）年８月28日（月）

給配水管台帳作成業務

会　　社　　名
見積書記載金額

備　　　考
第　１　回

株 式 会 社 三 進

株 式 会 社 工 藤 設 計

東 洋 測 量 設 計 株 式 会 社

株 式 会 社 ニ ッ コ ー

パ ス キ ン 工 業 株 式 会 社

株式会社富貴沢建設コンサルタンツ


