## 見積り合わせ結果表

令和5(2023)年8月28日(月)

件 名: 給配水管台帳作成業務

会 社 名					見積書記載 第 1 回		載金額 第 2 回	備	考	
株	式	会	社	Ξ	進	3,300,000	0			
株	式 会	社	工道	<b>秦</b> 設	計	3,450,000				
東	洋測	量設	計株	式 会	社	3,500,000				
株	式 会	社	=	ッコ	_	3,470,000				
パ	スキ	ン エ	業株	式 会	社	3,450,000				
株₃	式会社富	貴沢殖	建設コン	サルタン	ノツ	3,600,000				

<sup>※</sup>上記金額は、契約希望金額の110分の100に相当する金額である